
Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 4

p
8
N

 D
C
W

I 
3
Z
Y
h
 r

E
i0

 b
iV

S
 S

T
Ja

 m
lA

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI - VICESECRETARIA GENERAL JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 17/02/2021 ACCVCA-120 501844175354834702

1 / 6

CONVOCATÒRIA CONVOCATORIA

Li convoque a la sessió de la
Comissió esmentada, que se
celebrarà en la Sala de Comissions
d´esta Casa Consistorial en la data i
hora i amb el caràcter indicats, per a
conèixer i dictaminar els assumptes
que figuren en l´ordre del dia que
s´inserix a continuació

Se le convoca a la Sesión de la
Comisión citada, que se celebrará en
la Sala de Comisiones de esta Casa
Consistorial en la fecha y hora y con
el carácter indicados, para conocer y
dictaminar los asuntos que figuran en
el orden del día que se inserta a
continuación.

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ
ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU

COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN
ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 17 de febrer de 2021 / 17 de febrero de 2021 HORA 10:00

ORDE DEL DIA / ORDEN DEL DÍA

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Aprovació, si es el cas, de l´acta de la sessió ordinària
de 20 de gener de 2021. Aprovat

Aprobación, si es el caso, del acta de la sesión ordinaria
de 20 de enero de 2021. Aprobado

ESTUDI I DICTAMEN D´ASSUMPTES.- ESTUDIO Y DICTAMEN DE ASUNTOS.-

SERVICI DE PERSONAL.- SERVICIO DE PERSONAL.-

2 Reconeixement de compatibilitat per a activitat privada
de professora associada de cicles formatius. (Núm.
expedient E-01101-2021-000401-00) Aprovat

Reconocimiento de compatibilidad para actividad privada
de profesora de ciclos formativos. (Núm. expediente
E-01101-2021-000401-00) Aprobado

SEGUIMENT DE LA GESTIÓ D´ALTRES ÒRGANS.- SEGUIMIENTO DE LA GESTIÓN DE OTROS
ÓRGANOS.-

MOCIONS.- MOCIONES.-

3 Moció subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “Aportació
d´Actes o Declaracions Responsables de Titularitat Real
en les Contractacions". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000009-00) Rebutjat

Moción suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre
“Aportación de Actas o Declaraciones Responsables de
Titularidad Real en las Contrataciones". (Núm.
expediente O-89POP-2021-000009-00) Rechazado

4 Moció subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Aprovació d'un acord puntual,
temporal i concret, en el marc de les negociacions del
nou conveni, perquè les prestacions socials s'abonen als
empleats municipals en el mes següent a la presentació
de la sol·licitud, sensibles amb la situació Covid-19 que
tots estem patint". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000009-00) Rebutjat

Moción suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Aprobación de un acuerdo
puntual, temporal y concreto, en el marco de las
negociaciones del nuevo convenio, para que las
prestaciones sociales se abonen a los empleados
municipales en el mes siguiente a la presentación de la
solicitud, sensibles con la situación Covid-19 que todos
estamos sufriendo". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000009-00) Rechazado

5 Moció subscrita per el Sr. José Gosálbez Payá, del Grup Moción suscrita por el Sr. José Gosálbez Payá, del



Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 4

p
8
N

 D
C
W

I 
3
Z
Y
h
 r

E
i0

 b
iV

S
 S

T
Ja

 m
lA

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI - VICESECRETARIA GENERAL JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 17/02/2021 ACCVCA-120 501844175354834702

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
17 de febrer de 2021 a les 10:00 17 de febrero de 2021 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

2 / 6

Municipal Vox, sobre “Dotació de desfibril·ladors mòbils,
en tots els cotxes patrulla i cambres Cam a tots els
agents". (Núm. expedient O-89VOX-2021-000008-00) 
Rebutjat

Grupo Municipal Vox, sobre “Dotación de desfibriladores
móviles, en todos los coches patrulla y cámaras Cam a
todos los agentes". (Núm. expediente
O-89VOX-2021-000008-00) Rechazado

6 Moció subscrita per la Sra. Paula Llobet Vilarrasa, del
Grup Municipal Popular, sobre “Oficina Municipal de
Projectes Europeus". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000009-00) Rebutjat

Moción suscrita por la Sra. Paula Llobet Vilarrasa, del
Grupo Municipal Popular, sobre “Oficina Municipal de
Proyectos Europeos". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000009-00) Rechazado

PREGUNTES.- PREGUNTAS.-

7 Pregunta subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón,
del Grup Municipal Ciutadans, sobre “el teletreball".
(Núm. expedient O-89CIU-2021-000033-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “el teletrabajo".
(Núm. expediente O-89CIU-2021-000033-00) 
Contestada

8 Pregunta subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón,
del Grup Municipal Ciutadans, sobre “la vacunació
contra la COVID-19". (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000033-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “la vacunación
contra la COVID-19". (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000033-00) Contestada

9 Pregunta subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón,
del Grup Municipal Ciutadans, sobre “el personal
contagiat o en quarantena". (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000033-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “el personal
contagiado o en cuarentena". (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000033-00) Contestada

10 Pregunta subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón,
del Grup Municipal Ciutadans, sobre “test detecció de
coronavirus SARS-CoV-2 a realitzar al personal de
l'Ajuntament de València". (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000033-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “test detección de
coronavirus SARS-CoV-2 a realizar al personal del
Ayuntamiento de Valencia". (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000033-00) Contestada

11 Pregunta subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón,
del Grup Municipal Ciutadans, sobre “els contractes
d'emergència adjudicats en l'exercici 2020". (Núm.
expedient O-89CIU-2021-000033-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “los contratos de
emergencia adjudicados en el ejercicio 2020". (Núm.
expediente O-89CIU-2021-000033-00) Contestada

12 Pregunta subscrita per el Sr. José Gosálbez Payá, del
Grup Municipal Vox, sobre “Incorporació de bombers
Interins". (Núm. expedient O-89VOX-2021-000008-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. José Gosálbez Payá, del
Grupo Municipal Vox, sobre “Incorporación de bomberos
Interinos". (Núm. expediente O-89VOX-2021-000008-00) 
Contestada

13 Pregunta subscrita per el Sr. José Gosálbez Payá, del
Grup Municipal Vox, sobre “Permutes Agents de
Policia". (Núm. expedient O-89VOX-2021-000008-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. José Gosálbez Payá, del
Grupo Municipal Vox, sobre “Permutas Agentes de
Policía". (Núm. expediente O-89VOX-2021-000008-00) 
Contestada

14 Pregunta subscrita per el Sr. José Gosálbez Payá, del
Grup Municipal Vox, sobre “Jubilacions d'efectius de la
Policia local". (Núm. expedient
O-89VOX-2021-000008-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. José Gosálbez Payá, del
Grupo Municipal Vox, sobre “Jubilaciones de efectivos de
la Policía local". (Núm. expediente
O-89VOX-2021-000008-00) Contestada

15 Pregunta subscrita per el Sr. José Gosálbez Payá, del
Grup Municipal Vox, sobre “Relació de vehicles de
propietat municipal i en rènting". (Núm. expedient
O-89VOX-2021-000008-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. José Gosálbez Payá, del
Grupo Municipal Vox, sobre “Relación de vehículos de
propiedad municipal y en renting". (Núm. expediente
O-89VOX-2021-000008-00) Contestada

16 Pregunta subscrita per el Sr. José Gosálbez Payá, del
Grup Municipal Vox, sobre “Despeses totals bestretes
de caixa dels serveis de l'àrea de gestió de Recursos i

Pregunta suscrita por el Sr. José Gosálbez Payá, del
Grupo Municipal Vox, sobre “Gastos totales anticipos de
caja de los servicios del área de gestión de Recursos y



Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 4

p
8
N

 D
C
W

I 
3
Z
Y
h
 r

E
i0

 b
iV

S
 S

T
Ja

 m
lA

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI - VICESECRETARIA GENERAL JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 17/02/2021 ACCVCA-120 501844175354834702

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
17 de febrer de 2021 a les 10:00 17 de febrero de 2021 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

3 / 6

de la delegació d'inspecció general i avaluació dels
serveis l'any 2020". (Núm. expedient
O-89VOX-2021-000008-00) Contestada

de la delegación de inspección general y evaluación de
los servicios en el año 2020". (Núm. expediente
O-89VOX-2021-000008-00) Contestada

17 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre “els
Pressupostos Participatius en relació als projectes a
desenvolupar per la Secció d'Enllumenat i Eficiència
Energètica". (Núm. expedient O-89CIU-2021-000034-00)
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “los
Presupuestos Participativos en relación a los proyectos a
desarrollar por la Sección de Alumbrado y Eficiencia
Energética". (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000034-00) Contestada

18 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre
“arquetes d'enllumenament públic defectuoses". (Núm.
expedient O-89CIU-2021-000034-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “arquetas de
alumbramiento público defectuosas". (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000034-00) Contestada

19 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre
“inversió en enllumenat públic per al 2021". (Núm.
expedient O-89CIU-2021-000034-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “inversión en
alumbrado público para el 2021". (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000034-00) Contestada

20 Pregunta subscrita per la Sra. Marta Torrado de Castro,
del Grup Municipal Popular, sobre “Igualtat". (Núm.
expedient O-89POP-2021-000009-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Marta Torrado de Castro,
del Grupo Municipal Popular, sobre “Igualdad". (Núm.
expediente O-89POP-2021-000009-00) Contestada

21 Pregunta subscrita per la Sra. Marta Torrado de Castro,
del Grup Municipal Popular, sobre “EPIS en servicis
socials". (Núm. expedient O-89POP-2021-000009-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Marta Torrado de Castro,
del Grupo Municipal Popular, sobre “EPIS en servicios
sociales" (Núm. expediente O-89POP-2021-000009-00) 
Contestada

22 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “IES núm
41 Patra ix" .  (Núm. expedient
O-89POP-2021-000009-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “IES núm
41 Patraix".  (Núm. expediente
O-89POP-2021-000009-00) Contestada

23 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “CEIP núm.
106 Mal i l la".  (Núm. expedient
O-89POP-2021-000009-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “CEIP núm
106 Mali l la".  (Núm. expediente
O-89POP-2021-000009-00) Contestada

24 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “CEIP
Santo Ángel de la Guarda". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000009-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “CEIP
Santo Ángel de la Guarda". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000009-00) Contestada

25 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “CEIP
Carles Salvador". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000009-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “CEIP
Carles Salvador". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000009-00) Contestada

26 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “CEIP
Teodoro LLorente". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000009-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “CEIP
Teodoro LLorente". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000009-00) Contestada

27 Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “Mesures
concretes i normes que hagen millorat el Govern interior
de l'Ajuntament de València i el seu Sector Públic Local"
(Núm. expedient O-89POP-2021-000009-00) 
Contestada

Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “Medidas
concretas y normas que hayan mejorado el Gobierno
interior del Ayuntamiento de Valencia y su Sector Público
Local". (Núm. expediente O-89POP-2021-000009-00) 
Contestada



Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 4

p
8
N

 D
C
W

I 
3
Z
Y
h
 r

E
i0

 b
iV

S
 S

T
Ja

 m
lA

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI - VICESECRETARIA GENERAL JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 17/02/2021 ACCVCA-120 501844175354834702

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
17 de febrer de 2021 a les 10:00 17 de febrero de 2021 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

4 / 6

28 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “Mesures
concretes i normes que hagen millorat l'Arquitectura i
Serveis Centrals Tècnics de l'Ajuntament de València i el
seu Sector Públic Local" (Núm. expedient
O-89POP-2021-000009-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “Medidas
concretas y normas que hayan mejorado la Arquitectura
y Servicios Centrales Técnicos del Ayuntamiento de
Valencia y su Sector Público Local". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000009-00) Contestada

29 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “Mesures
concretes i normes que hagen millorat la Contractació
de l'Ajuntament de València i el seu Sector Públic
Local". (Núm. expedient O-89POP-2021-000009-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “Medidas
concretas y normas que hayan mejorado la Contratación
del Ayuntamiento de Valencia y su Sector Público Local".
(Núm. expediente O-89POP-2021-000009-00) 
Contestada

30 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “Mesures
concretes i normes que hagen millorat les Tecnologies
de la informació i la comunicació de l'Ajuntament de
València i el seu Sector Públic Local". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000009-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “Medidas
concretas y normas que hayan mejorado las Tecnologías
de la información y la comunicación del Ayuntamiento de
Valencia y su Sector Público Local". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000009-00) Contestada

31 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “Mesures
concretes i normes que hagen millorat el Control
Administratiu de l'Ajuntament de València i el seu Sector
Públic Local". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000009-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “Medidas
concretas y normas que hayan mejorado el Control
Administrativo del Ayuntamiento de Valencia y su Sector
Público Local" (Núm. expediente
O-89POP-2021-000009-00) Contestada

32 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “Mesures
concretes i normes que hagen millorat els objectius de
“Ciutat Intel·ligent” de l'Ajuntament de València i el seu
Sector Públic Local". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000009-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “Medidas
concretas y normas que hayan mejorado los objetivos de
“Ciudad Inteligente” del Ayuntamiento de Valencia y su
Sector Público Local". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000009-00) Contestada

33 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “Mesures
concretes i normes que hagen millorat el Patrimoni de
l'Ajuntament de València i el seu Sector Públic Local".
(Núm. expedient O-89POP-2021-000009-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “Medidas
concretas y normas que hayan mejorado el Patrimonio
del Ayuntamiento de Valencia y su Sector Público Local".
(Núm. expediente O-89POP-2021-000009-00) 
Contestada

34 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “Mesures
concretes i normes que hagen millorat el Procediment
Sancionador de l'Ajuntament de València i el seu Sector
Públic Local". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000009-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “Medidas
concretas y normas que hayan mejorado el
Procedimiento Sancionador del Ayuntamiento de
Valencia y su Sector Público Local" (Núm. expediente
O-89POP-2021-000009-00) Contestada

35 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “Mesures
concretes i normes que hagen millorat el funcionament
de la Responsabilitat Patrimonial de l'Ajuntament de
València i el seu Sector Públic Local". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000009-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “Medidas
concretas y normas que hayan mejorado el
funcionamiento de la Responsabilidad Patrimonial del
Ayuntamiento de Valencia y su Sector Público Local".
(Núm. expediente O-89POP-2021-000009-00) 
Contestada

36 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “Mesures

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “Medidas



Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 4

p
8
N

 D
C
W

I 
3
Z
Y
h
 r

E
i0

 b
iV

S
 S

T
Ja

 m
lA

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI - VICESECRETARIA GENERAL JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 17/02/2021 ACCVCA-120 501844175354834702

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
17 de febrer de 2021 a les 10:00 17 de febrero de 2021 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

5 / 6

concretes i normes que hagen millorat l'Estadística".
(Núm. expedient O-89POP-2021-000009-00) 
Contestada

concretas y normas que hayan mejorado la Estadística".
(Núm. expediente O-89POP-2021-000009-00) 
Contestada

37 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Despeses del 2020 abonades
o en tràmit amb càrrec al Capítol I 2021". (Núm.
expedient O-89POP-2021-000009-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Gastos del 2020 abonados o
en trámite con cargo al Capítulo I 2021". (Núm.
expediente O-89POP-2021-000009-00) Contestada

38 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Plantilla ocupada referenciada
en la Relació de Llocs de treball a 15 Gener de 2021".
(Núm. expedient O-89POP-2021-000009-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Plantilla ocupada referenciada
en la Relación de Puestos de Trabajo a 15 Enero de
2021". (Núm. expediente O-89POP-2021-000009-00) 
Contestada

39 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Nombre de prefectures en la
plantilla ocupada a data 15 de Gener 2021". (Núm.
expedient O-89POP-2021-000009-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Número de jefaturas en la
plantilla ocupada a fecha 15 de Enero 2021". (Núm.
expediente O-89POP-2021-000009-00) Contestada

40 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Costos nòmines mesos de
setembre, octubre i desembre 2020". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000009-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Costes nóminas meses de
septiembre, octubre y diciembre 2020". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000009-00) Contestada

41 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Calendari dels processos
selectius ofertes d'ocupació pública 2016, 2017, 2018
2019 i  2020.  (Núm. expedient
O-89POP-2021-000009-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Calendarización procesos
selectivos ofertas de empleo público 2016, 2017, 2018
2019 y 2020". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000009-00) Contestada

42 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Nombre de personal
funcionari interí, millorat d'ocupació i laboral indefinit no
fix del total de la plantilla ocupada". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000009-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Número de personal
funcionario interino, mejorado de empleo y laboral
indefinido no fijo del total de la plantilla ocupada". (Núm.
expediente O-89POP-2021-000009-00) Contestada

43 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Relació de places vacants
amb dotació econòmica en el capítol I del pressupost
municipal 2021 i que estan en tràmit o està previst que
seran ocupades en aquest trimestre". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000009-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Relación de plazas vacantes
con dotación económica en el capítulo I del presupuesto
municipal 2021 y que están en trámite o está previsto
que serán ocupadas en este trimestre". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000009-00) Contestada

44 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Requeriments realitzats a
l'empresa contractista a tenor dels escrits presentats
sobre incompliments del plec de condicions pels
treballadors de la neteja de col·legis". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000009-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Requerimientos realizados a la
empresa contratista a tenor de los escritos presentados
sobre incumplimientos del pliego de condiciones por los
trabajadores de la limpieza de colegios". (Núm.
expediente O-89POP-2021-000009-00) Contestada

45 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Part al segur i valoració
econòmica dels danys causats per un llamp a la casa
consistorial el divendres 27 de novembre". (Núm.
expedient O-89POP-2021-000009-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Parte al seguro y valoración
económica de los daños causados por un rayo en la casa
consistorial el viernes 27 de noviembre". (Núm.
expediente O-89POP-2021-000009-00) Contestada

46 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Estudi i redacció d'un projecte

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Estudio y redacción de un
proyecto básico de reforma, diseño y decoración a través
del servicio de arquitectura y servicios centrales



Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 4

p
8
N

 D
C
W

I 
3
Z
Y
h
 r

E
i0

 b
iV

S
 S

T
Ja

 m
lA

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI - VICESECRETARIA GENERAL JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 17/02/2021 ACCVCA-120 501844175354834702

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
17 de febrer de 2021 a les 10:00 17 de febrero de 2021 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

6 / 6

bàsic de reforma, disseny i decoració a través del servei
d'arquitectura i serveis centrals tècnics". (Núm.
expedient O-89POP-2021-000009-00) Contestada

técnicos". (Núm. expediente O-89POP-2021-000009-00) 
Contestada

47 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Empleats municipals Positius
de COVID-19 i en quarantena preventiva". (Núm.
expedient O-89POP-2021-000009-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Empleados municipales
Positivos de COVID-19 y en cuarentena preventiva".
(Núm. expediente O-89POP-2021-000009-00) 
Contestada

48 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Romanent capítol I 2020 i
import total de les obligacions reconegudes del Capítol
de personal pressupost municipal del 2020". (Núm.
expedient O-89POP-2021-000009-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Remanente capítulo I 2020 e
importe total de las obligaciones reconocidas del Capítulo
de personal presupuesto municipal del 2020". (Núm.
expediente O-89POP-2021-000009-00) Contestada

49 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Personal de baixa temporal a
data 15 de gener de 2021" (Núm. expedient
O-89POP-2021-000009-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Personal de baja temporal a
fecha 15 de enero de 2021". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000009-00) Contestada

50 Pregunta subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón,
del Grup Municipal Ciutadans, sobre “els Pressupostos
Participatius en relació als projectes a desenvolupar pels
Serveis Centrals Tècnics". (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000033-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “los Presupuestos
Participativos en relación a los proyectos a desarrollar
por los Servicios Centrales Técnico" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000033-00) Contestada

51 Pregunta subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón,
del Grup Municipal Ciutadans, sobre “la recomanació del
Sindic de Greuges i sobre la propietat de diversos
retaules considerats BRL". (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000034-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “la recomendación
del Sindic de Greuges y sobre la propiedad de diversos
retablos considerados BRL". (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000034-00) Contestada

52 Pregunta subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón,
del Grup Municipal Ciutadans, sobre “els Pressupostos
Participatius en Benifaraig". (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000033-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “los Presupuestos
Participativos en Benifaraig". (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000033-00) Contestada

53 Pregunta subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón,
del Grup Municipal Ciutadans, sobre “els Pressupostos
Participatius en Benimàmet". (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000033-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “los Presupuestos
Participativos en Benimàmet". (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000033-00) Contestada

PRECS I PREGUNTES.- RUEGOS Y PREGUNTAS.-


